
Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organizace

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 16
Jihlava

100:00090450 DIČ:CZ00090450

Číslo objednávky: 76080062

Druh dokladu Í760
Číslo dokladu 76080062
Rok 2018
Dodací lhůta 12.02.2018
Způsob dopravy
Místo určení
Vyřizuje

Ze dne: 07.02.2018 

Dodavatel:

CQS z.s.
Prosecká 412/74
19000 Praha 9
IČO: 69346305 DIČ: CZ69346305

Dodací adresa: Korespondenční adresa: Ředitelství KSÚSV
Kosovská 16 
Jihlava 
586 01

Popis Cena MJ Počet MJ Základ Sazba Dph Cena
celkem
vč.dph

Recertifikační audit EMS včetně 68 000,00 1,00 68 000,00 21 14 280,00 82 280,00
licenčních značek

Recertifikační audit EMS včetně licenčních značek

Věcná správnost 
Příkazce 

Správce rozpočtu

Vystavil:.
Tisk: 07.02.2018

Akceptace dodavatele
Schváleno:

Datum:

Orientační cena

''ťÍQS z.s.
P rosecká 4 i 2774....

a e-Prosek

Informace o politice EMS, BOZP a souvislosti se zavedením integrovaného systému řízení dle ISO 9001, ISO 14001 a specifikace OHSAS 
18001 jsou k dispozici na www.ksusv.cz. V  prostorách naši oraganízace se řidfe pokyny našeho zástupce. Vyhodnocení významných 
environmentálních aspektů je následující * Likvidace a odstraňování starých živičných povrchů. • Pokládka nových živičných povrchů. • 
Chemické odstraňování sněhu z povrchu silnic. • Inertní posyp silnic.- Manipulace s nebezpečným odpadem. Nejvyšší míry rizika BOZP v naší 
organizaci jsou • Dopravní nehoda nebo havárie ve veřejném dopravním provozu. • Činnosti spojené s obsluhou motorové pily v souvislosti s 
nepříznivými klimatickými podmínkami. V  případě provádění stavební činnosti budete písemně seznámeni s riziky prostřednictvím 
stavbyvedoucího.

Strana 1/1

http://www.ksusv.cz


Příloha k objednávce:

Objednatel se zavazuje:
a) Umožnit kontrolorovi ve sjednaném termínu zahájit dozorový audit a poskytnout mu potřebnou 

součinnost.
b) Pracovníkům týmu auditorů předložit na vyžádání veškerou dokumentaci popisující systém 

managementu a to nejméně ve dvoutýdenním předstihu před plánovaným zahájením certifikačního 
auditu, umožnit přístup do všech prostor, ve kterých je třeba prověřit plnění výše uvedené normy a 
poskytnout všechny požadované informace.

c) Bezodkladně písemně informovat kontrolora o všech změnách, majících vliv na systém management 
od vydání certifikátu po dobu jeho platnosti (např. změny v předmětu certifikace včetně změn 
v případné příloze k certifikátu, pokud je vydána; změny vztahující se'T*pWrffffffl|obchodnímu, 
organizačnímu statutu nebo vlastnictví; k organizaci a managementu; změny kontaktní adresy a 
kontakty na pracoviště; významné změny v systému managementu a procesech apod.)

d) Přestat využívat všech výhod plynoucích z certifikátu při ukončení platnosti certifikátu (jakýmkoliv 
způsobem), při pozastavení jeho účinnosti, zrušení nebo převedení. Při odejmutí certifikátu 
neprodleně vrátit originály všech výtisků certifikátů CQS a IQNet na sekretariát CQS.

e) Podrobit se na vyzvání kontrolora provedení kontrolních (dozorových) auditů jedenkrát ročně 
v rozsahu výše uvedené normy.

f) Umožnit kontrolorovi zabezpečit přítomnost pozorovatelů -  posuzovatelů akreditačního orgánu, 
pokud o to akreditační orgán požádá kontrolora.

g) Udržovat certifikovaný systém managementu trvale v souladu s požadavky výše uvedené 
normy/uvedených norem čl. I

h) Nečinit žádná zavádějící prohlášení týkající se certifikace.
i) Na vyžádání doložit vedení záznamů o stížnostech a opatřeních k nápravě
j) Prohlašovat, že má certifikován systém managementu jen v rozsahu platného certifilfátu^S^prožfvŠP 

certifikát, případně certifikační značku IQNet a CQS předepsaným způsobem. Neprohlašovat, že ma 
certifikovaný systém managementu na obalech produktů nebo v doprovodných informacích 
k produktům (za obal produktu se považuje to, co lze z produktu odejmout bez rozebrání nebo jeho 
poškození; za doprovodné informace k produktům se považují informace, které jsou samostatně 
dostupné nebo snadno od produktu oddělitelné; označení typu nebo identifikační štítky jsou 
považovány za součást produktu). Žádné prohlášení nesmí identifikovat, že jsou certifikovány 
produkty, procesy nebo služby. Prohlášení musí obsahovat odkaz na identifikaci objednatele, typ 
systému managementu a příslušnou normu, odkaz na certifikační orgán vydávající certifikát. 
Nenaznačovat, že certifikace platí pro činnosti a místa, která jsou mimo rozsah certifikace. Nepoužívat 
certifikaci způsobem naznačujícím, že výrobek nebo služba jsou schváleny certifikačním orgánem 
nebo způsobem, který by mohl vést ke zpochybnění certifikačního orgánu nebo certifikačního 
systému nebo ke ztrátě důvěry veřejnosti. Nepoužívat certifikační dokument, zprávu nebo jejich část 
zavádějícím způsobem.

k) Odkazovat se na stav své certifikace ve sdělovacích prostředcích (jako např. na internetu, 
v brožurách, reklamě nebo v dalších dokumentech) v souladu s uvedenými požadavky čl. III., 1. k). 
Upravit veškeré reklamníMwafitíMdlaMpokud by byl rozsah certifikace omezen. Při ukončení 
certifikace přestat využívat rokhfeiitítiMlIiiály obsahující odkaz na certifikaci.

Prosecká 412/74 
190 00 Praha 9 ~  Přemci;

Smlouva-podminky_objednatele.doc/07.15 1/1



Krajská správa a údržba
sliníc Vysočiny
příspěvková organizace

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 16
Jihlava

100:00090450 DIČ:CZ00090450

Číslo objednávky: 76080062 Ze dne: 07.02.2018

Druh dokladu 760
Číslo dokladu 76080062
Rok 2018
Dodací lhůta 12.02.2018
Způsob dopravy
Místo určení
Vyřizuje

Dodací adresa: Korespondenční adresa: Ředitelství KSÚSV
Kosovská 16 
Jihlava 
586 01

Smluvní podmínky objednávky
1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2) Dodavatel bere na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v informačním registru veřejné správy 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Současně se smluvní strany dohodly, že tuto 
zákonnou povinnost splní objednatel. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého jejího textu.

3) Smluvní vztah se řídí zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,02% z celkové ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.
5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a dalších 

podmínek uvedených v objednávce.
6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 

dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů od dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH, v platném znění.

9) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 
106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné 
části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

10) Ustanovení bodů 8) a 9) rf|?EúďCú-',p©HÍiÉa v případě, že dodavatel není plátcem DPH nebo v případech, 
kdy se uplatní přenesená daňová poviřiflTOt dle § 92a a násl. zákona o DPH.

11) Uskutečnění stavebních prací na silniční síti (CZ-CPA kód 41 až 43) je pro objednatele uskutečňováno 
v rámci jeho hlavní činnosti, která nepodléhá DPH. Režim přenesené daňové povinnosti se na takové 
práce nevztahuje. Uskutečnění stavebních prací mimo silniční síť podléhá režimu přenesené daňové 
povinnosti.

12) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem dle charakteru vady v rámci 
oznámení dodavateli, je objednatel oprávněn vady odstranit na náklady dodavatele.

13) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,02% z celkové ceny plnění, za 
každý den prodlení s odstraňováním vad.

14) Záruční doba na věcné plnění se nesjednává
15) Smluvní strany se dohodly, že mohou v souladu s § 2894 a násl. občanského zákoníku uplatnit i svá práva 

na náhradu škody v prokázané výši, která jim v souvislosti s porušením smluvní povinnosti druhou smluvní 
stranou vznikla; k povinnostem, k nimž se vztahují popsané smluvní pokuty, pak i vedle nároku na smluvní 
pokutu. V případě, že kterékoliv ze stran této smlouvy vznikne povinnost nahradit druhé straně škodu, je

Strana 1/2


